____________________________________________________________________________

Administração Central

Assessoria de Relações Internacionais - ARInter

OFÍCIO NO 90/2017 - ARInter

São Paulo, 14 de setembro de 2017

Assunto: Divulgação do resultado da seleção para indicação para participação do

processo seletivo do Programa “Study of the U.S. Institute for Student Leaders” —

Edição 2018 (Edital ARI no 008/2017).

Senhor (a) Diretor (a),

É com satisfação que informamos o resultado da seleção com os nomes dos 05

(cinco) alunos que serão indicados ao Consulado Americano para participar do

processo seletivo do Programa “Study of the U.S. Institute for Student Leaders”,

edição 2018, respeitando os critérios estabelecidos no edital ARI no 008/2017.

Alunos:

 Aline Yuki Osako — Fatec de Capão Bonito

 Bruna Rodrigues Marandola — Fatec de Tatuí

 Dylan Tadeu Latorre — Fatec da Baixada Santista Rubens Lara

 Julia de Moraes Oide — Fatec da Zona Leste

 Luis Gustavo Beccheri Dario — Fatec de Ourinhos

Certos de contar com a sua costumeira colaboração, agradecemos seu empenho e

solicitamos a divulgação deste ofício para toda a comunidade acadêmica.

Atenciosamente,

Marta Iglesis
Assessora de Relações Internacionais

Centro Paula Souza